РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022 № 25

г. Южа

Об утверждении дополнительных оснований для внесения изменений в

сводную бюджетную роспись бюджета Южского городского поселения без

внесения изменений в решение о бюджете Южского городского поселения

В соответствии пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Утвердить, что в соответствии с решением руководителя Финансового

отдела администрации Южского муниципального района могут

предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в

сводную бюджетную роспись бюджета Южского городского поселения без

внесения изменений в решение Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района о бюджете Южского городского поселения в случаях:

  - перераспределения бюджетных ассигнований в рамках одного

мероприятия муниципальной программы бюджета Южского городского

поселения или непрограммного направления деятельности;

  - перераспределения бюджетных ассигнований по мероприятиям

муниципальных программ главному распорядителю средств бюджета Южского

городского поселения;

- утверждения новой целевой статьи расходов бюджета Южского

городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022

года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Совета

Южского городского поселения в сети Интернет.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                  А.А. Баранов